证券代码：603444           证券简称：吉比特          公告编号：2021-036

厦门吉比特网络技术股份有限公司

关于对外捐赠用于支持防汛救灾的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外捐赠情况

厦门吉比特网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 21

日召开第四届董事会第二十四会议，审议通过了《关于对外捐赠用于支持防汛救

灾的议案》。

公司拟向厦门市慈善总会、深圳市慈善会定向捐赠共计人民 600.00 万元，

用于支持河南省防汛救灾。

根据《公司对外捐赠管理制度》相关规定，本次捐赠事项达到董事会审批标

准，无需提交股东大会审议。本次捐赠不涉及关联交易。

二、捐赠事项对公司的影响

本次捐赠资金来源于公司自有资金，对公司当期及未来经营业绩不构成重大

影响。

特此公告。

厦门吉比特网络技术股份有限公司董事会

2021 年 7 月 23 日